
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Alicji Ołdakowskiej do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 
w wyborach w do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Alicję Ołdakowska – inspektora do spraw ewidencji ludności i dowodów osobistych do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach w do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: C603E31D-A60D-4587-ADAF-516B743C9ECC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-07T13:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




